ESMERALDA S.A., cédula jurídica 3-101-476317 en su condición de productora de eventos. 

 Detalles del evento autorizado: 

Nombre: La Canción de Nuestra Vida, Ismael Serrano 
Fechas: 20 de julio del 2024. 
Lugar: Teatro Melico Salazar 
Hora:  A partir de las 08:00 p.m.  
Preventa de entradas: 

Tiquetera: 

Mil ciento cuarenta (1.140) entradas según lo declarado por el 
productor.  
Eticket 

Para consultar la lista de eventos autorizados, ingrese al enlace:  
https://www.consumo.go.cr/noticias/Alerta_Espectaculos_Publicos.aspx  

Dirección de Apoyo al Consumidor  
Departamento de Educación al Consumidor y Ventas a Plazo